
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 02/08/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 132 KmPoint avant : 131 Km22 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 461

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
WATTEN

22

Sociétés
2 22

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BLIN Nadia&Mélissa
BLIN Nadia&Mélissa
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
WATTEN

EPERLECQUES

Distance
165713
82826

326929
332045
82754
82717

Constaté

F

Ecart
2021
2023
2022
2024
2023
2023

Pén.
3
1

10
17
18
8

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

4
4
18
18
18
18

Amateurs / Colombier
131385

2
131938

2
3
4

Ch Fce
09:19:23
09:23:30
09:24:26
09:26:46
09:32:35
09:37:18

942,616
915,575
913,487
898,964
864,695
838,767

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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